

SPLR Holding ApS

Høje Lønholt 7
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

Søren Lind Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPLR Holding ApS

Høje Lønholt 7

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 20840806

e-mailadresse: splr@dadlnet.dk

CVR-nr: 39045923

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 193.080.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 325.000 og en egenkapital på kr. 318.080.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-6.920
Bruttoresultat		-6.920
Resultat af ordinær primær drift		-6.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.000
Ordinært resultat før skat		193.080
Skat af årets resultat	1	
Årets resultat		193.080
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800
Overført resultat		87.280
I alt		193.080

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000
Tilgodehavender i alt		200.000
Omsætningsaktiver i alt		200.000
Aktiver i alt		325.000

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		162.280
Forslag til udbytte		105.800
Egenkapital i alt		318.080
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.920
Gældsforpligtelser i alt		6.920
Passiver i alt		325.000

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	75.000	0	125.000
Årets resultat		87.280	105.800	193.080
Egenkapital, ultimo	50.000	162.280	105.800	318.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. maj 2017 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er SPLR Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konsulentfirmaet Søren Lind Rasmussen ApS, Gentofte	100%	1.131.076	139.150

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2017	50.000
Tilgang i året	0
Anpartskapital ultimo	50.000